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DESUCON FROSTBITEN KUNNIAVIERAAKSI NEON GENESIS 
EVANGELIONIN PÄÄOSAN ÄÄNINÄYTTELIJÄ MEGUMI OGATA 
LEHDISTÖTIEDOTE – JULKAISUVAPAA HETI 

Helmikuussa 2014 järjestettävän Desucon Frostbite -animetapahtuman kunniavieraaksi saapuu ääninäyttelijä ja 

muusikko Megumi Ogata. Hänet tunnetaan monista 90-luvun hittisarjoista ja tuotteliaasta laulajanurastaan. 

Tumman ja sävykkään äänensä vuoksi Ogata on esittänyt runsaasti nuoria poikahahmoja. Ylivoimaisesti 

tunnetuimman roolinsa Ogata on tehnyt päähenkilö Shinji Ikarina Neon Genesis Evangelion -animaatiosarjassa, 

joka on esitetty myös Suomen televisiossa. Hän jatkaa roolissa myös viime vuosina tehdyissä Evangelion-

elokuvissa, joista kolmas, Evangelion: 3.0 You Can (Not) Redo, esitettiin tänä vuonna Rakkautta ja anarkiaa -

elokuvafestivaaleilla. 

Muita tunnettuja sarjoja, joissa Ogata esiintyy, ovat muun muassa Sailor Moon, Cardcaptor Sakura sekä 

Danganronpa. Tämän vuosituhannen puolella hän on erityisesti keskittynyt muusikon uraansa. 

Desucon Frostbite on täysi-ikäisille japanilaisen animaation ja sarjakuvan eli animen ja mangan harrastajille 

tarkoitettu tapahtuma, jossa keskiössä on animea ja mangaa käsittelevä luento-ohjelma. Desucon Frostbite 

järjestetään Lahden Sibeliustalossa 14.–16. helmikuuta 2014. Tapahtuman ikäraja on 18 vuotta, ja pääsyliput 

ovat myynnissä tapahtuman omassa verkkokaupassa alkaen 22. marraskuuta hintaan 27 € koko viikonlopulta. 

LISÄTIETOJA 

Santtu Pajukanta, puh. 050 345 0542, tiedotus@desucon.fi. 

http://desucon.fi 

POIMINTOJA TAPAHTUMAN MUUSTA OHJELMASTA 

Miten animea tehdään? 

Valtteri  Strömsholm 

Mikä vaihe on layout tai mitä tekee art director? Mitä photography tekee näin 2010-luvulla? Luennolla käydään 

läpi eri vaiheet ja roolit animen tekemisessä ja syvennetään esimerkein siihen, mikä merkitys milläkin niistä on. 

Chobits: Rakastamisen vaikeudesta 

Heidi Päivinen 

CLAMP-taitelijanelikon animaatiosarja Chobits on suurenmoinen tarina oman minän hyväksymisestä, 

erilaisuuden arvostamisesta, yksinäisyyden tuskasta ja normaaliuden määritelmän rajat ylittävästä rakkaudesta. 

Seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt mustavalkokuvina 

Henna-Riina Kakkola 

Tutkimusmatka sarjoihin, joissa käsitellään seksuaalisuutta ja sukupuoli-identiteettiä. Esityksessä tarkastellaan 

aiheeseen keskittyviä sarjoja ja sivutaan esimerkiksi homoseksuaalisuuden käsittelyä tunnetummissa sarjoissa. 

Koko ohjelma: http://desucon.fi/frostbite/ohjelma  
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